3 or. *Omnipotens*. — Extra chor. leg. Mis. de festo Gl. Tract., Prf. comm. — Hodie ubi pia exerc. in hon. SS. Cordis Jesu mane perag., permitt. unica Mis. vot. *Cogitationes*, Gl., 2 or. fer., Tract., Cr., Prf. pr., UE. fer. — In Vesp. com. fer.

6
Viol.

Sabb. (*Sitientes*.) **Ordines Sacri.** (*Abstin. et jejun.*) **D**e **eo**, *spx.* — **F.** Off. et Mis. ut fer. 4 praec. et pr. l. — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss. de Sabb., Cap. pr., Hymn. et V. in Ordin. Temp. Pass., rel. in pr. — Ad Compl. Prec.

Temp. Passionis et deinceps **omittuntur**: a) Suffr. usque ad decursum Temp. Pasch., b) Psalmus Judica in Mis. de Temoore, c) Gloria Patri etc. in omnibus Resp. et Invitatorio Off. de Tempore, in Introitu Miss., post Psalmum Lavabo et ad Asperges. — **Non omitt.** Gloria Patri in fine Psalmorum per Horas maiores et minores.

Ante I Vesp. Dom. Passionis **velandae** sunt **omnes cruces et imagines** non tantum Domini, sed etiam Sanctorum in altaribus et per totam ecclesiam. Imag. vero Stat. Viae Crucis non velantur (S. R. C. 18 Jul. 1885). Velatae manent cruces usque ad fer. 6 in Parasc. post detectionem crucis in Officio, imagines vero usque ad Gloria in excelsis in Miss. Sabb. Sancti, si tunc commode detegi possunt, alias usque ad finem Officii eiusdem diei. Vulum debet esse violaceum, absque ulla in eo depicta cruce vel imagine et tam densum, ne videri possint imagines et cruces.

7
Viol.

(M. P.) **DOM. DE PASSIONE.**, 1 cl. **D**e **ea**, *sdx.* — **D.** Oo. ut in Ordin. Temp. Passion., Psalt. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch. AA., Cap. et rel. in pr. — Ad Prim. Ant. pr., Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue*, Prec., Lbr. *Faciem*. — Ad oo. Hor. Ant. pr. — In Mis. omit. ps. *Iudica*, 2 or. *Eccl. v. p. Papa*, (O. C.) Cr., Prf. de Cruce (quae dicitur quotidie usque ad fer. V in Coena Dom., nisi aliter not.). — Vesp. de Dom. ut in Psalt. et pr. l. — Ad Compl. Prec.

8
Viol.
D.

F. 2. **D**e **ea**, *spx.* — **F.** Off. in Ord. Temp. Pass. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch., ad *Bened. Ant. pr.*, Prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss.) Ant. et a Cap. in Ordin., Prec. fer. — Mis. pr., om. ps. *Iudica*, 2 or. *Eccl. v. p. Papa*, Tract., Prf. de Cruce, or. sup. pop. — Vesp. fer. a Cap. in Ord. temp. Pass., ad *Magn. Ant. pr.*, Prec. fer. — Ad Compl. Prec.

9 Viol.	F. 3. D e ea, <i>spx.</i> — F. Off. in Ord. Temp. Pass. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch., ad <i>Bened.</i> Ant. pr., Prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss.) Ant. et a Cap. in Ordin., Prec. fer. — Mis. pr., om. ps. <i>Iudica</i> , 2 or. <i>Eccl.</i> v. p. Papa, Tract., Prf. de Cruce, or. sup. pop. — Vesp. de fer., a Cap. temp. Pass., ad <i>Magn.</i> Ant. pr., Prec. fer. — Ad Compl. Prec.
10 Viol.	F. 4. D e ea, <i>spx.</i> — F. Off. in Ord. Temp. Pass. et pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch., ad <i>Bened.</i> Ant. pr., Prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss.) Ant. et a Cap. in Ordin., Prec. fer. — Mis. pr., om. ps. <i>Iudica</i> , 2 or. <i>Eccl.</i> v. p. Papa, Tract., Prf. de Cruce, or. sup. pop. — Vesp. de seq. O. ad <i>Magn.</i> Ant. OD., com. fer.
11 A.	F. 5. S. Leonis I Pp. CD. dx. — O. Ll. I, II, III NN. pr. c. RR. de Comm., IX l. et com. fer. — <i>Mis. princ.</i> de fer. (c. viol.) sine Ps. <i>Iudica</i> et sine Gl., 2 or. SPCD., Prf. de Cruce, or. sup. pop. — <i>Vel (in priv.) Mis. de festo</i> Gl., 2 or. fer., Tract., Cr., Prf. de Cruce, UE. fer. — <i>Mis. Conv.</i> de fer. 2 or. <i>Eccl.</i> — Extra chor. legit. Mis. conv. de festo (c. alb.) Gl., Tract., Cr., Prf. comm. — Vesp. de seq. S. com. praec. (Ant. OD.) et fer. — Compl. Dom., Dox. pr. usque ad Compl. diei seq.
12 A.	F. 6. (<i>Abstin. et jejun.</i>) Septem Dolorum B. M. V., dxm. — S. Off. pr. — Ad Mat. Hymn. <i>Sancta</i> , IX l. fer. — Ad Laud. Hymn. <i>Virgo</i> , com. fer. — Ad Prim. in R. br. V. <i>Qui passus est.</i> — <i>Mis. princ.</i> de fer. (c. viol.) omitt. Ps. <i>Iudica</i> , sine Gl., 2 or. Sept. Dol. BMV., Tract., sine Cr., Prf. de Cruce, or. sup. pop., UE. Sept. Dol. BMV. — <i>Vel (in priv.) Mis. de festo</i> pr. (c. alb.) Gl., 2 or. fer., Tractus, Sequentia, Cr., Prf. B. <i>Et te in Transfixione</i> , UE. fer. — <i>Mis. Conv.</i> de fer., 2 or. <i>Eccl.</i> , Prf. de Cruce. — Extra chor. leg. Mis. Conv. de festo sine com. fer. — Vesp. de festo, com. seq. et fer. — Compl. Dom.
13 R.	Sabb. (<i>Abstin. et jejun.</i>) S. Hermenegildi M., sdx. — O. Ad Mat. Hymn. ut in I Vesp., Ll. I N. de Comm. plur. Mart. c. RR. de Comm. un. Mart., Ll. II N. pr., III N. de Comm. un. M. 1 loco, IX l. Sabb. — Ad Laud. Hymn. pr. <i>Nullis</i> , com. Sabb. — Ad Prim.

Prec. — *Mis. princ.* de Sabb. (viol.) om. Ps. *Iudica* et Gl., 2 or. SM., Prf. de Cruce. — *Vel (in priv.) Mis. de festo* (rub.) Gl. 2 or. Sabb., Tract., Prf. de Cruce, UE. Sabb. — *Mis. conv.* de Sabb. 2 or. *Eccl.* — Extra Chor. leg. Mis. conv. de festo, Gl., sine com. Sabb., Prf. comm. — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss. de Sabb. rel. in pr., com. praec., S. Iustini M. et Ss. Tiburtii et Soc. Mm. — Compl. Sabb.

Cras et per tot. Hebd. Major. atque Paschal. usque ad Dom. in Albis inclus. prohib. Missae votivae vel de Requie, una solum excepta solemnii in sepultura cadaveris, quae tamen in Coena Domini, Parasceve, Sabb. S. ac Dom. Paschali celebr. nequit.

Cras ante Miss. solemn. post Aspers., accensis 6 candel. in alt. fit **Benedictio Palmar.** Celebrans omnia cantat aut legit et Mund a cor dicit in cornu Epist., manibus semper iunctis, etiam ad D-nus vobis cum et Oremus, ad Nom. Iesu caput cruci inclinat. Palmas accipientes flect. utr. genu, oscul. prius ramum, dein manum Celebr., Canonici Archicathdr. palm. accip. ante Diaconum et Subdiaconum Missae stando. Palmae benedictae tenentur manibus in Processione et ad cantum Passionis et Evangelii et quidem hodie tantum.

In Miss. cum Passionistis Passio legitur in cornu Epistolae usque ad finem; in Miss. sive solemnni, sive privata, sed sine Passionistis, Passio legitur in cornu Evangelii.

14
Viol.

(M. P.) **DOM. IN PALMIS.** 1 cl. **De ea, sdx.** — **D.** Off. ut pr. l., in Ordin. Temp. Pass. et Psalm. — Ad Laud. AA. pr., Pss. II sch., rel. pr., com. S. Iustini M. et Ss. Tiburtii et Soc. Mm. — Ad Prim. Ant. pr., 4 Pss. — Ad oo. Hor. Ant. pr. — Mis. pr., omit. ps. *Iudica*, or. unica (O. C.) *Passio*, Cr., Prf. de Cruce, (in Mis. priv. UE. *Cum appropinquasset* ex ritu benedic. palm.) — Vesp. de Dom. et pr. l., com. S. Iustini M. — Compl. Dom.

15
Viol.

F. 2. **Major. Hebd., privileg., De ea, splx.** — **F.** Inv. Hymn. in Ordin. de Temp. Pass., AA. et 9 Pss. de Psalm., Ll. et RR. pr. — Ad Laud. AA. pr., Pss. de fer. II sch., Cap., Hymn. et V. in Ordin., ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer. — Ad Prim. Ant. de Laud., 4 Pss. fer., Cap. *Pacem*, Prec. fer. — Ad oo. Hor. Ant. de Laud., Pss. fer., Prec. fer. — In Mis. omit. ps. *Iudica*, 2 or. *Eccl.* v. p. Papa, (O. C.), Prf. de Cruce,

or. sup. pop. — Vesp. de fer. ut in Psalt.
et Ordin. Temp. Pass., ad *Magn.* Ant. pr.,
Prec. fer. — Compl. fer. Prec.

- 16
Viol. F. 3. **Major. Hebd.**, *privileg.*, **De ea**, *spx.* —
F. Off. ut fer. 2 praec. et pr. l. — Ad Laud.
AA. pr., Pss. II sch., ad *Bened.* Ant. pr., Prec.
fer. — Mis. pr., 2 or. *Eccl.* v. p. Papa, (O. C.),
Passio, or. sup. pop. — Vesp. de fer., ad *Magn.*
Ant. pr., Prec. fer., com. S. Aniceti PM. —
Compl. fer. Prec.